
Fatura Ve Fatura Yerine Geçen Belgelerde Yer Alması Zorunlu 
Bilgiler Bilgilendirmesi 

Sayın, Vergi Mükellefi Değerli Müşterimiz ;  

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (TTK), 01 Ocak 2014 tarihinden geçerli olmak üzere ticari belgelerde bir 
takım değişiklikler yapılmıştır.  

Aşağıda sayılan fatura ve fatura yerine geçen belgelerde V.U.K.Madde:230 da yer alan bilgilere ek olarak 
01.01.2014 tarihinden itibaren TTK'nin 39. uncu maddesinin ikinci fıkrası gereğince,aşağıdaki bilgilerin yer 
alması zorunlu hale gelmiştir. 
 
1- Tescil edilen ticaret unvanı, ticari işletmenin görülebilecek bir yerine okunaklı bir şekilde bir tabela veya 
yazı yazılacaktır. 
(Yazılacak tabela veya yazı: 1/2 m2 geçmesi halinde belediye harcına tabi tutulabilir.) 
 
2- Fatura ve yerine geçen aşağıdaki belgelere 
Tüm tacirler (esnaflar dahil) tarafından düzenlenen faturaların, perakende satış vesikalarının (perakende satış 
fişleri, makineli kasaların kayıt ruloları, giriş ve yolcu taşıma biletleri) gider pusulalarının, müstahsil 
makbuzların, ücret bordroları, banka dekontları, tahsilat veya tediye makbuzlarında da yukarıdaki bilgiler yer 
alacaktır. 
 
Yukarı da açıklanan çerçevede ticaret sicili kayıtlı olan gerçek ve tüzel kişi tacirler yukarıdaki açıklanan 
belgelerine aşağıdaki bilgilerin yazılması mecburidir. 
 
* Ticaret Sicil Numarası, 
* Ticaret Unvanı, 
* İşletmenin Merkez Adresi, 
 
01 Ocak 2014 tarihi öncesinde bastırılan belgelerin bu tarih sonrasında da kullanılması halinde, bu belgelerde 
de anılan bilgilerin gösterilmesini, bilgileri içerecek şekilde hazırlanan kaşelerin bu belgelere vurulması veya 
basılı sticker yapıştırılabilir. 
 
Yazar kasalardan alınan perakende satış fişlerinde madde kapsamındaki bilgilere yer verilmesini teminen 
gerekli program değişikliklerini yaptırmaları veya program değişikli ğine gidilinceye kadar bilgileri içerecek 
kaşeyi fişlerin önüne veya arkasına vurabilirler.  
 
Yukarıda değinilen düzenlemenin 01.01.2014 yürürlüğe gireceği belirlenmiştir. 
Söz konusu bilgilerin, tacirler tarafından 1 Ocak 2014 tarihi ve sonrasında madde kapsamındaki belgelerde 
gösterilmemesi halinde, kanunun ilgili maddesi gereğince her yıl yeniden değerleme oranında artırılarak 
güncellenen idari para cezası (2014 yılı için 2 bin 240 lira) uygulanacaktır.  
 

Bu vesile ile yeni yılınızın kutlar, kutlu, mutlu, sağlıklı,istediğiniz gibi, dilediğiniz gibi bir yıl olması dilerim. 
Saygılarımızla, 

                                                              
                                                             Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
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